

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 08/09/2007 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO. 1

PROJECT NO. 090E & 090W-452
PCN NO. 10QD & 10QK

COUNTY: Pennington Pavement Repair on I90
at Exit 67

CONTRACT TIME: See Special Provision

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Heavy Constructors		Stanley J. Johnsen Concrete	
				UNIT PRICE	AMOUNT	Rapid City	SD	Rapid City	SD
001	Mobilization	Lump Sum	1.00			2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
002	Nonreinforced PCC Pavement Repair	Sq.Yd.	318.30			94.00	29,920.20	105.00	33,421.50
003	Dowel Bar	Each	48.00			10.00	480.00	10.00	480.00
004	Insert Steel Bar in PCC Pavement	Each	272.00			11.50	3,128.00	20.00	5,440.00
005	Seal Random Cracks in PCC Pavement	Ft.	57.00			4.00	228.00	5.00	285.00
006	Pavement Marking Paint, 4" White	Ft.	91.00			2.00	182.00	0.60	54.60
007	Pavement Marking Paint, 4" Yellow	Ft.	126.00			2.00	252.00	0.60	75.60
008	Flagging	Hour	100.00			20.52	2,052.00	20.52	2,052.00
009	Traffic Control	Unit	402.00			4.65	1,869.30	0.60	241.20
010	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00			1,800.00	1,800.00	1,750.00	1,750.00
TOTAL					0.00		42,411.50		46,299.90

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Forby Contracting		Tru-Form Contracting			
				Hinckley MN		Black Hawk	SD		
001	Mobilization	Lump Sum	1.00	7,500.00	7,500.00	8,000.00	8,000.00		
002	Nonreinforced PCC Pavement Repair	Sq.Yd.	318.30	150.00	47,745.00	165.00	52,519.50		
003	Dowel Bar	Each	48.00	12.00	576.00	15.00	720.00		
004	Insert Steel Bar in PCC Pavement	Each	272.00	15.00	4,080.00	12.00	3,264.00		
005	Seal Random Cracks in PCC Pavement	Ft.	57.00	5.00	285.00	25.00	1,425.00		
006	Pavement Marking Paint, 4" White	Ft.	91.00	5.00	455.00	3.00	273.00		
007	Pavement Marking Paint, 4" Yellow	Ft.	126.00	5.00	630.00	3.00	378.00		
008	Flagging	Hour	100.00	20.52	2,052.00	20.52	2,052.00		
009	Traffic Control	Unit	402.00	6.00	2,412.00	2.50	1,005.00		
010	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00	5,000.00	5,000.00	4,000.00	4,000.00		
TOTAL					70,735.00		73,636.50		0.00